PUBLIC

汇丰银行（中国）有限公司武汉解放大道支行（原武

汉新世界中心支行）关于更换金融许可证的公告

汇丰银行（中国）有限公司武汉解放大道（原武汉新世界中心）支

行（以下称“我行”）已于2022年4月18日变更名称及营业场所。按

照中国银行保险监督管理委员会关于《银行保险机构许可证管理办

法》的有关要求并结合《中国银保监会办公厅关于优化银行业金融

机构分支机构变更营业场所事项的通知》，我行已更新金融许可证

机构名称，机构住所相关内容。现将我行更新后的金融许可证相关

信息予以公告。

机构名称： 汇丰银行（中国）有限公司武汉解放大道支行

机构住所： 湖北省武汉市硚口区解放大道626号，628号新世界中心

三期/栋/单元21层(1) (2)办号

机构编码： B0047S242010001

许可证流水号：00940477

发证机关：中国银行保险监督管理委员会湖北监管局

发证日期：2022年4月12日

联系电话： 027-65779818

以上情况,特此公告。

PUBLIC

汇丰银行（中国）有限公司武汉解放大道支行

2022 年 05 月 05 日